
 
 

Ditta F.LLI  NAPOLEONE P. & T.  S.n.c. di MARIA RITA NAPOLEONE & C. 
Sede: ORTONA - C/da S. Liberata    -  Tel. 085/9063456 

 
COMUNE DI GUARDIAGRELE 

SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO URBANO  
 
 

LINEA N. 3    GUARDIAGRELE – MELONE – SAN VINCENZO 
 

1 
FR 

3 
FR 

KM FERMATE KM 
2 

FR 
3 

FR 
8.00 12.00 0.0 P.ZZA S.FRANCESCO 16.1 9.00 11.00 
8.09 11.51 2.0 OSPEDALE NUOVO 11.3 8.51 11.09 
8.12 11.48 3.4 INCROCIO 1 (Guardiagrele) 9.9 8.48 11.12 
8.15 11.45 4.9 INCROCIO 2 (Casoli)    

   SAN LEONARDO 8.4 8.45 11.15 
8.17 11.43 5.5 SAN BARTOLOMEO 6.8 8.43 11.17 
8.21 11.39 7.5 MELONE INCROCIO 3 (Orsogna) 5.8 8.39 11.21 
8.23 11.37 9.0 COLLE SPEDALE INCROCIO 4 4.3 8.37 11.23 
8.24 11.36 9.4 PIANO FONTI 3.9 8.36 11.24 
8.25 11.35 11.1 SAN VINCENZO 2.2 8.35 11.25 
8.27 11.33 11.8 CERCHIARA 1.5 8.33 11.27 
8.28 11.32 12.4 AIANERA 0.9 8.32 11.28 
8.30 11.30 14.3 CAMPO SPORTIVO 0.0 8.30 11.30 

 
NOTE:  FR = Si effettua nei giorni feriali 

   
 
 
15-Gennaio-2011          Firma ___________________________________________ 


